
 

YSC EXPRESS CORP.  
JAPAN HEADQUARTERS 

平成 27年 2月吉日 

お客様各位 

関係各位 

ワイエスシー・エクスプレス株式会社 

代表取締役社長 陳 勤 

横浜本社移転のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼ご高配を賜わり有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度平成 27 年 2 月 23日より下記住所へ横浜本社を移転することになりました。 

これを機会に社業発展のため社員一同一層の努力を致す所存でございますので 

何卒ご高承の上、一層のお引立てを賜わりますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

 

謹白 

記 

新所在地： 

〒220-0021 神奈川県横浜市西区桜木町 4-21-1 YSC横浜ビル 2階 

(JR桜木町駅 北改札西口より、紅葉坂方面へ徒歩 6分) 

新連絡先： 

(代表・輸入)TEL:045-900-2988 FAX:045-900-2999 

(輸出・総務)TEL:045-900-2188 FAX:045-900-2918 

2 月 20 日夕方から 2月 23日は、移転作業の為電話等が通じ難い場合がございます。 

また、旧 TEL/FAX は廃止となります。何卒ご了解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


